



电子发票(普通发票)



发票号码: 26452000001236889441

开票日期: 2026年07月16日

购买方信息	名称: 岑溪市糯垌镇第一中学				销售方信息	名称: 岑溪市家和物美商行																																																																																																																																																																																																																					
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12450481735182976P					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92450481MA5PGJCE9Q																																																																																																																																																																																																																					
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*塑料制品*公牛606排插(5米)</td><td></td><td>条</td><td>10</td><td>54.4554455445545</td><td>544.55</td><td>1%</td><td>5.45</td></tr><tr><td>*日用杂品*水龙头</td><td></td><td>只</td><td>20</td><td>24.7524752475248</td><td>495.05</td><td>1%</td><td>4.95</td></tr><tr><td>*塑料制品*1.5铜线（100米）</td><td></td><td>卷</td><td>3</td><td>198.019801980198</td><td>594.06</td><td>1%</td><td>5.94</td></tr><tr><td>*金属制品*百合仿铜锁(38)</td><td></td><td>只</td><td>30</td><td>7.9207920792079</td><td>237.62</td><td>1%</td><td>2.38</td></tr><tr><td>*钟表*石英钟53218挂钟555</td><td></td><td>只</td><td>20</td><td>37.6237623762376</td><td>752.48</td><td>1%</td><td>7.52</td></tr><tr><td>*塑料制品*公牛210排插（4米）</td><td></td><td>只</td><td>10</td><td>49.5049504950495</td><td>495.05</td><td>1%</td><td>4.95</td></tr><tr><td>*日用杂品*LED灯管</td><td></td><td>条</td><td>60</td><td>24.7524752475248</td><td>1485.15</td><td>1%</td><td>14.85</td></tr><tr><td>*日用杂品*LED支架（1.2米）</td><td></td><td>只</td><td>20</td><td>11.8811881188119</td><td>237.62</td><td>1%</td><td>2.38</td></tr><tr><td>*日用杂品*LED罗口灯泡（10W）</td><td></td><td>只</td><td>30</td><td>17.8217821782178</td><td>534.65</td><td>1%</td><td>5.35</td></tr><tr><td>*日用杂品*电工胶布</td><td></td><td>卷</td><td>20</td><td>4.950495049505</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*日用杂品*单开关</td><td></td><td>只</td><td>20</td><td>9.9009900990099</td><td>198.02</td><td>1%</td><td>1.98</td></tr><tr><td>*日用杂品*5孔插座</td><td></td><td>只</td><td>20</td><td>11.8811881188119</td><td>237.62</td><td>1%</td><td>2.38</td></tr><tr><td>*日用杂品*15孔插座</td><td></td><td>只</td><td>20</td><td>24.7524752475248</td><td>495.05</td><td>1%</td><td>4.95</td></tr><tr><td>*日用杂品*罗口灯头</td><td></td><td>个</td><td>30</td><td>3.4653465346535</td><td>103.96</td><td>1%</td><td>1.04</td></tr><tr><td>*日用杂品*手持安检仪</td><td></td><td>个</td><td>15</td><td>168.316831683168</td><td>2524.75</td><td>1%</td><td>25.25</td></tr><tr><td>*日用杂品*晨光电话机</td><td></td><td>只</td><td>3</td><td>148.514851485149</td><td>445.54</td><td>1%</td><td>4.46</td></tr><tr><td>*日用杂品*体温枪</td><td></td><td>个</td><td>6</td><td>128.712871287129</td><td>772.28</td><td>1%</td><td>7.72</td></tr><tr><td>*家用通风电器具*钻石18寸风行落地风扇（牛角叶）</td><td></td><td></td><td>3</td><td>158.415841584158</td><td>475.25</td><td>1%</td><td>4.75</td></tr><tr><td>*日用杂品*洁美3206三色扫把</td><td></td><td>只</td><td>50</td><td>5.4455445544554</td><td>272.28</td><td>1%</td><td>2.72</td></tr><tr><td>*其他电池*南孚5号电池</td><td></td><td>盒</td><td>5</td><td>123.762376237624</td><td>618.81</td><td>1%</td><td>6.19</td></tr><tr><td>*其他电池*南孚7号电池</td><td></td><td>盒</td><td>5</td><td>123.762376237624</td><td>618.81</td><td>1%</td><td>6.19</td></tr><tr><td>*家用通风电器具*钻石吊扇</td><td></td><td>台</td><td>15</td><td>148.514851485149</td><td>2227.72</td><td>1%</td><td>22.28</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥14465.33</td><td></td><td>¥144.67</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗壹万肆仟陆佰壹拾圆整</td><td colspan="2">(小写) ¥14610.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="9">销方开户银行: 广西岑溪农村商业银行股份有限公司城北支行; 银行账号: 400612010127229766</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*塑料制品*公牛606排插(5米)		条	10	54.4554455445545	544.55	1%	5.45	*日用杂品*水龙头		只	20	24.7524752475248	495.05	1%	4.95	*塑料制品*1.5铜线（100米）		卷	3	198.019801980198	594.06	1%	5.94	*金属制品*百合仿铜锁(38)		只	30	7.9207920792079	237.62	1%	2.38	*钟表*石英钟53218挂钟555		只	20	37.6237623762376	752.48	1%	7.52	*塑料制品*公牛210排插（4米）		只	10	49.5049504950495	495.05	1%	4.95	*日用杂品*LED灯管		条	60	24.7524752475248	1485.15	1%	14.85	*日用杂品*LED支架（1.2米）		只	20	11.8811881188119	237.62	1%	2.38	*日用杂品*LED罗口灯泡（10W）		只	30	17.8217821782178	534.65	1%	5.35	*日用杂品*电工胶布		卷	20	4.950495049505	99.01	1%	0.99	*日用杂品*单开关		只	20	9.9009900990099	198.02	1%	1.98	*日用杂品*5孔插座		只	20	11.8811881188119	237.62	1%	2.38	*日用杂品*15孔插座		只	20	24.7524752475248	495.05	1%	4.95	*日用杂品*罗口灯头		个	30	3.4653465346535	103.96	1%	1.04	*日用杂品*手持安检仪		个	15	168.316831683168	2524.75	1%	25.25	*日用杂品*晨光电话机		只	3	148.514851485149	445.54	1%	4.46	*日用杂品*体温枪		个	6	128.712871287129	772.28	1%	7.72	*家用通风电器具*钻石18寸风行落地风扇（牛角叶）			3	158.415841584158	475.25	1%	4.75	*日用杂品*洁美3206三色扫把		只	50	5.4455445544554	272.28	1%	2.72	*其他电池*南孚5号电池		盒	5	123.762376237624	618.81	1%	6.19	*其他电池*南孚7号电池		盒	5	123.762376237624	618.81	1%	6.19	*家用通风电器具*钻石吊扇		台	15	148.514851485149	2227.72	1%	22.28	合 计					¥14465.33		¥144.67	价税合计（大写）		⊗壹万肆仟陆佰壹拾圆整				(小写) ¥14610.00		备注	销方开户银行: 广西岑溪农村商业银行股份有限公司城北支行; 银行账号: 400612010127229766								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																				
*塑料制品*公牛606排插(5米)		条	10	54.4554455445545	544.55	1%	5.45																																																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*水龙头		只	20	24.7524752475248	495.05	1%	4.95																																																																																																																																																																																																																				
*塑料制品*1.5铜线（100米）		卷	3	198.019801980198	594.06	1%	5.94																																																																																																																																																																																																																				
*金属制品*百合仿铜锁(38)		只	30	7.9207920792079	237.62	1%	2.38																																																																																																																																																																																																																				
*钟表*石英钟53218挂钟555		只	20	37.6237623762376	752.48	1%	7.52																																																																																																																																																																																																																				
*塑料制品*公牛210排插（4米）		只	10	49.5049504950495	495.05	1%	4.95																																																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*LED灯管		条	60	24.7524752475248	1485.15	1%	14.85																																																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*LED支架（1.2米）		只	20	11.8811881188119	237.62	1%	2.38																																																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*LED罗口灯泡（10W）		只	30	17.8217821782178	534.65	1%	5.35																																																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*电工胶布		卷	20	4.950495049505	99.01	1%	0.99																																																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*单开关		只	20	9.9009900990099	198.02	1%	1.98																																																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*5孔插座		只	20	11.8811881188119	237.62	1%	2.38																																																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*15孔插座		只	20	24.7524752475248	495.05	1%	4.95																																																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*罗口灯头		个	30	3.4653465346535	103.96	1%	1.04																																																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*手持安检仪		个	15	168.316831683168	2524.75	1%	25.25																																																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*晨光电话机		只	3	148.514851485149	445.54	1%	4.46																																																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*体温枪		个	6	128.712871287129	772.28	1%	7.72																																																																																																																																																																																																																				
*家用通风电器具*钻石18寸风行落地风扇（牛角叶）			3	158.415841584158	475.25	1%	4.75																																																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*洁美3206三色扫把		只	50	5.4455445544554	272.28	1%	2.72																																																																																																																																																																																																																				
*其他电池*南孚5号电池		盒	5	123.762376237624	618.81	1%	6.19																																																																																																																																																																																																																				
*其他电池*南孚7号电池		盒	5	123.762376237624	618.81	1%	6.19																																																																																																																																																																																																																				
*家用通风电器具*钻石吊扇		台	15	148.514851485149	2227.72	1%	22.28																																																																																																																																																																																																																				
合 计					¥14465.33		¥144.67																																																																																																																																																																																																																				
价税合计（大写）		⊗壹万肆仟陆佰壹拾圆整				(小写) ¥14610.00																																																																																																																																																																																																																					
备注	销方开户银行: 广西岑溪农村商业银行股份有限公司城北支行; 银行账号: 400612010127229766																																																																																																																																																																																																																										

开票人: 谢雨谷